
Tag der Veranstaltung: 29.06.2025
Veranstalter: TSG 1847 Radsport Leutkirch
Rennleiter: Lorenz Baumgärtner
Zeitnahme: TSG-Leutkirch Timing Team
Wettkampfgericht: Kampfrichter der TSG 1847 Radsport Leutkirch

Platz Startnr. Name Jg. Verein AK Ergebnis
Einzelzeitfahren 2,3 km

Männlich
1. 45 de Araújo Albrecht, Leonhard 2002 Personaltraining Albrecht Herren 2:31,4
2. 51 Frech, Jakob 2004 TSG Leutkirch Herren 2:39,0
3. 41 Krohmer, Max 1994 TSG Leutkirch Senioren M30 2:40,2
4. 91 Günthner, Julian 2008 Junioren 2:43,5
5. 48 Völkel, Theophil 2000 Völkel Racing Team Herren 2:46,2
6. 46 Funk, Timo 1998 TSG Leutkirch Herren 2:51,3
7. 34 Haser, Moritz 1972 TSG Leutkirch Radsport Senioren M50 2:52,8
8. 28 Völkel, Bernhard 1965 TSG Leutkirch Senioren M60 2:59,3
9. 50 Baumgärtner, Lorenz 1999 TSG Leutkirch Herren 3:01,8
10. 44 Dingler, Paul 2005 WSG Aulendorf Herren 3:02,2
11. 40 Schnetzke, Mark 1989 RSC Biberach Senioren M35 3:07,2
12. 49 Scharnagl, Fabian 2002 Herren 3:07,9
13. 31 Vollmer, Werner 1969 SV Herlazhofen Abtl. Triathlon Senioren M55 3:11,7
14. 27 Funk, Walter 1963 TSG Leutkirch Senioren M60 3:13,9
15. 95 Hempfer, Christoph 1976 Senioren M45 3:21,8
16. 30 Thaler, Matthias 1966 KJC Ravensburg Senioren M55 3:24,9
17. 33 Dingler, Stefan 1973 WSG Aulendorf Senioren M50 3:27,8
18. 26 Hengge, Franz 1961 SV Arnach Senioren M60 3:29,7
19. 38 Jäger, Matthias 1981 TSG Leutkirch Senioren M40 3:32,4
20. 23 Thaler, Franz 2012 KJC Ravensburg Schüler U15 3:34,8
21. 35 Heinz, Manfred 1971 SF Urlau (Klappbauter) Senioren M50 3:41,6
22. 42 Singh, Daniel 1993 DAV Leutkirch Senioren M30 3:44,1
23. 21 Schaible, Elias 2014 TSG Leutkirch Schüler U13 3:45,1
24. 25 Stitzenberger, Reinhold 1945 SG Kißlegg Senioren M75 3:51,3
25. 19 Schnetzke, Lauris 2016 RSC Biberach Schüler U11 3:52,8
26. 20 Heinz, Jona 2015 SF Urlau Schüler U11 4:11,7
27. 22 Jäger, Fabian 2014 TSG Leutkirch Schüler U13 4:22,5
28. 96 Eisenbarth, Luca 2014 Schüler U13 4:45,9
29. 15 Bergmann, Luis 2018 TSV Langenau Schüler U9 5:13,2
30. 16 Roth, Moritz 2018 SV Herlazhofen Schüler U9 5:14,2
31. 17 Singh, Veit 2018 DAV Leutkirch Schüler U9 5:41,6
32. 11 Roth, Anton 2020 SV Herlazhofen Schüler U7 6:19,2

Radsprint 2025 , 29.06.2025
Ergebnisliste MW

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein AK Ergebnis
33. 52 Bührer, Aaron 2020 SG Dreirad Schüler U7 6:26,7

Weiblich
1. 53 Waldhoff, Lea 2002 TSG Leutkirch Damen 2:46,8
2. 43 Freudling, Anna 1994 TSG Leutkirch Senioren W30 3:00,4
3. 54 Wolf, Paulina 2000 TSV Reute Damen 3:09,0
4. 94 Wolf, Julia 1979 Senioren W45 3:10,2
5. 92 Günthner, Petra 1979 Senioren W45 3:21,1
6. 39 Decrusch, Sarah 1982 RSC Biberach Senioren W40 3:24,2
7. 36 Walkiewicz, Joanna 1978 TSG Leutkirch Radsport Senioren W45 3:32,4
8. 32 Schlotthauer, Simone 1968 SG Kißlegg Senioren W55 3:42,6
9. 29 Walter, Simone 1963 SV Herlazhofen Senioren W60 3:46,1
10. 18 Decrusch, Jule 2017 RSC Biberach Schülerinnen U9 4:00,9
11. 37 Mauch, Evelyn 1979 SV Herlazhofen Senioren W45 4:55,0
12. 12 Schnetzke, Lia 2019 RSC Biberach Schülerinnen U7 5:05,0
13. 14 Dillmann, Lea 2020 SV Bockschnell Schülerinnen U7 7:38,9
14. 13 Künst, Mira 2020 TSG Leutkirch Schülerinnen U7 8:15,7
Einzelzeitfahren 700 m

Männlich
1. 1 Senser, Jakob 2021 TSG Leutkirch Bambini männlich 3:07,7

Weiblich
1. 97 Greifenstein, Zoey 2021 Bambini weiblich 2:20,0
2. 2 Senser, Paulina 2021 TSG Leutkirch Bambini weiblich 3:33,2

Anzahl Teilnehmer: 50
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Tag der Veranstaltung: 29.06.2025
Veranstalter: TSG 1847 Radsport Leutkirch
Rennleiter: Lorenz Baumgärtner
Zeitnahme: TSG-Leutkirch Timing Team
Wettkampfgericht: Kampfrichter der TSG 1847 Radsport Leutkirch

Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Einzelzeitfahren 700 m
Bambini männlich
1. 1 Senser, Jakob 2021 TSG Leutkirch 3:07,7

Bambini weiblich
1. 97 Greifenstein, Zoey 2021 2:20,0
2. 2 Senser, Paulina 2021 TSG Leutkirch 3:33,2

Einzelzeitfahren 2,3 km
Schüler U7
1. 11 Roth, Anton 2020 SV Herlazhofen 6:19,2
2. 52 Bührer, Aaron 2020 SG Dreirad 6:26,7

Schülerinnen U7
1. 12 Schnetzke, Lia 2019 RSC Biberach 5:05,0
2. 14 Dillmann, Lea 2020 SV Bockschnell 7:38,9
3. 13 Künst, Mira 2020 TSG Leutkirch 8:15,7

Schüler U9
1. 15 Bergmann, Luis 2018 TSV Langenau 5:13,2
2. 16 Roth, Moritz 2018 SV Herlazhofen 5:14,2
3. 17 Singh, Veit 2018 DAV Leutkirch 5:41,6

Schülerinnen U9
1. 18 Decrusch, Jule 2017 RSC Biberach 4:00,9

Schüler U11
1. 19 Schnetzke, Lauris 2016 RSC Biberach 3:52,8
2. 20 Heinz, Jona 2015 SF Urlau 4:11,7
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Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Schüler U13
1. 21 Schaible, Elias 2014 TSG Leutkirch 3:45,1
2. 22 Jäger, Fabian 2014 TSG Leutkirch 4:22,5
3. 96 Eisenbarth, Luca 2014 4:45,9

Schüler U15
1. 23 Thaler, Franz 2012 KJC Ravensburg 3:34,8

Senioren M75
1. 25 Stitzenberger, Reinhold 1945 SG Kißlegg 3:51,3

Senioren M60
1. 28 Völkel, Bernhard 1965 TSG Leutkirch 2:59,3
2. 27 Funk, Walter 1963 TSG Leutkirch 3:13,9
3. 26 Hengge, Franz 1961 SV Arnach 3:29,7

Senioren W60
1. 29 Walter, Simone 1963 SV Herlazhofen 3:46,1

Senioren M55
1. 31 Vollmer, Werner 1969 SV Herlazhofen Abtl. Triathlon 3:11,7
2. 30 Thaler, Matthias 1966 KJC Ravensburg 3:24,9

Senioren W55
1. 32 Schlotthauer, Simone 1968 SG Kißlegg 3:42,6

Senioren M50
1. 34 Haser, Moritz 1972 TSG Leutkirch Radsport 2:52,8
2. 33 Dingler, Stefan 1973 WSG Aulendorf 3:27,8
3. 35 Heinz, Manfred 1971 SF Urlau (Klappbauter) 3:41,6

Senioren M45
1. 95 Hempfer, Christoph 1976 3:21,8

Senioren W45
1. 94 Wolf, Julia 1979 3:10,2
2. 92 Günthner, Petra 1979 3:21,1
3. 36 Walkiewicz, Joanna 1978 TSG Leutkirch Radsport 3:32,4
4. 37 Mauch, Evelyn 1979 SV Herlazhofen 4:55,0

Senioren M40
1. 38 Jäger, Matthias 1981 TSG Leutkirch 3:32,4
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Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Senioren W40
1. 39 Decrusch, Sarah 1982 RSC Biberach 3:24,2

Senioren M35
1. 40 Schnetzke, Mark 1989 RSC Biberach 3:07,2

Senioren M30
1. 41 Krohmer, Max 1994 TSG Leutkirch 2:40,2
2. 42 Singh, Daniel 1993 DAV Leutkirch 3:44,1

Senioren W30
1. 43 Freudling, Anna 1994 TSG Leutkirch 3:00,4

Herren
1. 45 de Araújo Albrecht, Leonhard 2002 Personaltraining Albrecht 2:31,4
2. 51 Frech, Jakob 2004 TSG Leutkirch 2:39,0
3. 48 Völkel, Theophil 2000 Völkel Racing Team 2:46,2
4. 46 Funk, Timo 1998 TSG Leutkirch 2:51,3
5. 50 Baumgärtner, Lorenz 1999 TSG Leutkirch 3:01,8
6. 44 Dingler, Paul 2005 WSG Aulendorf 3:02,2
7. 49 Scharnagl, Fabian 2002 3:07,9

Damen
1. 53 Waldhoff, Lea 2002 TSG Leutkirch 2:46,8
2. 54 Wolf, Paulina 2000 TSV Reute 3:09,0

Junioren
1. 91 Günthner, Julian 2008 2:43,5

Anzahl Teilnehmer: 50
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